UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng  9  năm 2025

THÔNG BÁO

Họp chuyên đề xem xét tình hình triển khai thực hiện các phần mềm nền tảng

thuộc Dự án Đầu tư hạ tầng trang thiết bị công nghệ thông tin, các phần mềm

nền tảng, số hóa cơ sở dữ liệu phục vụ chương trình chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2025

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9/2025, đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh triệu tập cuộc họp chuyên đề để

xem xét tình hình triển khai thực hiện các phần mềm nền tảng thuộc Dự án Đầu

tư hạ tầng trang thiết bị công nghệ thông tin, các phần mềm nền tảng, số hóa cơ

sở dữ liệu phục vụ chương trình chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 -

2025 (sau đây viết tắt là Dự án), cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh -

Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Khoa học và Công nghệ, Tài

chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Nội vụ, Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng tỉnh, Kho bạc Nhà nước Khu vực VI, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các phường, xã: Đông Kinh, Kỳ Lừa, Tam

Thanh, Lương Văn Tri, Cao Lộc.

- Các đơn vị triển khai phần mềm có liên quan do Sở Khoa học và Công

nghệ mời.

2. Nội dung: xem xét tình hình thực hiện và khó khăn, vướng mắc trong

triển khai các phần mềm nền tảng thuộc Dự án.

3. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 22/9/2025 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

5. Phân công chuẩn bị

a) Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị báo cáo tình hình thực hiện các nền

tảng thuộc Dự án; gửi tài liệu cho các thành phần dự họp và Văn phòng UBND tỉnh

03 bộ chậm nhất trong ngày 19/9/2025.

b) Các sở, ngành, cơ quan liên quan báo cáo tình hình, các khó khăn, vướng

mắc, đề xuất, kiến nghị trong triển khai các nền tảng do ngành, lĩnh vực quản lý

thuộc Dự án.

2

c) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, cập nhật tài liệu trên hệ

thống máy tính phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  HC-QT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-09-18T16:48:28+0700

		2025-09-19T09:21:08+0700

		2025-09-19T09:21:08+0700

		2025-09-19T09:21:08+0700